
Częstochowa, dn. 21.01.2015r. 
 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego  

 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ DRUKÓW I KSIĄŻEK MEDYCZNYCH ORAZ NIEMEDYCZNYCH 
oznaczenie sprawy DAZ.26.106 .2014 
 
Ldz. 142/15 

 
 

SPROSTOWANIE 
DO ZAWIADOMIENIA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

 
     Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP w Częstochowie informuje o sprostowaniu omyłki 
pisarskiej która wystąpiła w treści pisma zawiadamiającego o wyborze oferty najkorzystniejszej z dnia 
12.01.2015r (L.dz.50/15). 

 
Pomyłka zaistniała w zakresie nazwy miejscowości f-my IMPACT S.C. Dariusz Nowak Małgorzata Nowak: 
jest: 41-400 Katowice  
winno być: 41-400 Mysłowice 
 
Informujemy, iż pomyłka nie wpływa w żaden sposób na wynik postępowania. 
Za zaistniałą pomyłkę przepraszamy. 
 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 


